## ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

## COMISSÃO DE LICITAÇÃO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri em cumprimento à ratificação procedida pelas Sra. ALINE MARIA ALENCAR DA FRANCA, Ordenadora da SECRETARIA DE SAÚDE, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

## Processo de dispensa de licitação nº 10.07.1-20/CD

Objeto.....: CONSTRUÇÃO DE UM POSTO DE SAÚDE NO SÍTIO MORORÓ NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI - CE.

Contratado...... MR ENGENHARIA IMOBILIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ nº 27.281.853/0001-03

Fundamento Legal...: art. 24, inciso I, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Valor Total: R\$ R\$ 95.240,46

Santana Do Cariri - CE, 16 de julho de 2020.

ELAINE NÍVIA CARLOS ARAÚJO Presidente da Comissão de Licitação

> Publicado por: Samia Maria Braulio Maia Código Identificador:3EB51478

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará no dia 17/07/2020. Edição 2492 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

